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BY-LAW HUliFER S2 g 

:BEING a By-law to fix the date for taking the Assesoment. 

WH'.KHEAG under and by virtue of the l'rovi sions of the Act 

respecting Municiral Taxation R.s.o. 1914, Char-ter 1CJ5, section 

56, and Amendments thereto, Munj_cipal Councils of C-ities, Towns 

and Villages, are authorized to yass a By-law fixing the da,te for 

taking the Assessment of the Municipality. 

AND WHEREAS the lJunicipa.l Council cf the Corporation of 

the Town of North Brq deem it advisable to pass ouch a By-law. 

131~ IT TH:SRl~FORE J!":ITACTED by the Municipal Council of the 

Town of Horth nay and it :i o hereby enacted as follcw:1;-

1. That a.ll former By-laws fixing the date for tn.ldng the 

Asses omen t of the Town of North Bay be and the same are hereby 

repealed. 

2. That the date for the taking of the Assessment for the 

MuniciJ,ali ty of the Town of North Bay shall be fixed as betw8en 

the First day of I.iay and the Thirtieth Day of D8ptember in each 

and every year, ·.vhich Assessment so made, and revised by the Court 

of Rcvisi011 and the Jud[;e, may be ndorted by the Council of the 

following year, after said Assessment had been made ancl conclt1.ded 

as the Assessment on which t.he rate of tax~:l.tion for said follow·ing 

year shn.J.l be fixed and levied. 

3. This By-luw shall take effect immediately on the passing 

thereof. 

Passed in open Council thi<J 18th., day of March 1918. 
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